



СИСТЕМООБРАЗУЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РФ



Создано в 1995 году
www.veza.ru

142460, Московская обл., Ногинский р-он,
посёлок им. Воровского, ул. Рабочая, 10а

Тел. : (495) 223-01-88/92
E-mail: veza@veza.ru



ИНН 7720040225 ОГРН 1027739487082

Коммерческое предложение № 00000889722 от 13 апреля 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004,
город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание
1	Вентилятор Канал-ПКВ-80-50-6-380	1	шт	126 242,26	126 242,26	П1
2	Фильтр Канал-ФКП-80-50-G4	1	шт	14 690,70	14 690,70	П1
3	Клапан Канал-РЕГУЛЯР-80-50-F220	1	шт	21 693,20	21 693,20	П1
4	Гибкая вставка Канал-ГКВ-80-50	2	шт	3 479,83	6 959,66	П1
5	Воздухонагреватель Канал-КВН-80-50-4	1	шт	48 374,72	48 374,72	П1
6	Узел регулирующий ВЕКТОР-2-Ш-1-П-С+	1	шт	73 517,53	73 517,53	П1
7	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В1
8	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В1
9	Вентилятор Канал-ВЕНТ-160	1	шт	13 156,49	13 156,49	В2
10	Шумоглушитель Канал-ГКК-160-600	1	шт	5 176,88	5 176,88	В2
11	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В3
12	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В3
13	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В4
14	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В4
15	Вентилятор Канал-ВЕНТ-200	1	шт	14 527,85	14 527,85	В5
16	Шумоглушитель Канал-ГКК-200-600	1	шт	5 973,98	5 973,98	В5
17	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В6
18	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В6
19	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В7
20	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В7
21	Вентилятор Канал-ВЕНТ-200	1	шт	14 527,85	14 527,85	В8
22	Шумоглушитель Канал-ГКК-200-600	1	шт	5 973,98	5 973,98	В8
23	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В9
24	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В9
25	Вентилятор Канал-ВЕНТ-200	1	шт	14 527,85	14 527,85	В10
26	Шумоглушитель Канал-ГКК-200-600	1	шт	5 973,98	5 973,98	В10
27	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	10 730,89	10 730,89	В11
28	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	4 345,50	4 345,50	В11
29	Вентилятор ОСА 501-050-Н-00550/2-У2	1	шт	96 903,73	96 903,73	ПД1
30	Соединитель мягкий СОМ 100-ОСА-050-Ц	2	шт	1 688,49	3 376,97	ПД1
31	Клапан КПУ-1Н-3-Н-600*400-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-0-0	2	шт	18 324,81	36 649,61	ПД1
32	Клапан КПУ-1Н-3-Н-500-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-0-0	1	шт	22 044,61	22 044,61	ПД1
33	Вентилятор ВОД-080-ДУ600-Н-00550/4-У2-02-26	1	шт	336 094,62	336 094,62	ДУ1

34	Клапан КПУ-2Н-Д-Н-800*600-2*ф-MV220-CH-0-0-0-0-0	2	шт	23 038,85	46 077,70	ДУ1
35	Клапан КПУ-1Н-3-Н-800-2*ф-MV220-CH-0-0-0-0-0	1	шт	29 415,67	29 415,67	ДУ1
36	Завеса воздушная AeroBlast-D-340-13LW03H	4	шт	230 217,06	920 868,24	
37	Завеса воздушная AeroBlast-D-343-16RW03H	12	шт	276 277,62	3 315 331,44	
38	Кондиционер ВЕРОСА-600-289-У3_231018270-ЧХВ	1	шт	1 210 722,32	1 210 722,32	П1
39	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-Л-С+	1	шт	303 116,84	303 116,84	П1
40	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	50 660,82	50 660,82	П1
41	Кондиционер ВЕРОСА-600-289-У3_231018271-ЧХВ	1	шт	1 210 722,32	1 210 722,32	П2
42	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-П-С+	1	шт	303 116,84	303 116,84	П2
43	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	50 660,82	50 660,82	П2
44	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018272-ЧХВ	1	шт	854 511,56	854 511,56	П3
45	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	121 554,47	121 554,47	П3
46	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 810,12	40 810,12	П3
47	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018273-ЧХВ	1	шт	860 836,96	860 836,96	П4
48	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-Л-С+	1	шт	121 554,47	121 554,47	П4
49	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 810,12	40 810,12	П4
50	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018274-ЧХВ	1	шт	860 836,96	860 836,96	П5
51	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	121 554,47	121 554,47	П5
52	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 810,12	40 810,12	П5
53	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3_231018275-ЧХВ	1	шт	860 836,96	860 836,96	П6
54	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-Л-С+	1	шт	121 554,47	121 554,47	П6
55	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 810,12	40 810,12	П6
56	Вентилятор КРОС91-071-T80-Н-00550/6F-У1	2	шт	222 426,03	444 852,05	В1,В2
57	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	40 810,12	81 620,23	В1,В2
58	Стакан монтажный СТАМ 610-71-Н	2	шт	63 982,51	127 965,02	В1,В2
59	Вентилятор КРОС91-071-T80-Н-00550/6F-У1	2	шт	222 426,03	444 852,05	В3,В4
60	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	40 810,12	81 620,23	В3,В4
61	Стакан монтажный СТАМ 610-71-Н	2	шт	63 982,51	127 965,02	В3,В4
62	Клапан Канал-ГЕРМИК-П-90-50-Н-M24SR	3	шт	29 921,36	89 764,09	П7В5
63	Фильтр Канал-ФКП-90-50-F5	2	шт	18 881,92	37 763,83	П7В5
64	Вентилятор Канал-ПКВ-90-50-6-380	2	шт	171 471,43	342 942,86	П7В5
65	Гибкая вставка Канал-ГКВ-90-50	4	шт	3 745,53	14 982,10	П7В5
66	Преобразователь частоты VF-51 4кВт арт. АВА00008	2	шт	34 477,50	68 955,00	П7В5
67	Комплект автоматики	1	шт	283 775,82	283 775,82	П1
68	Комплект автоматики	1	шт	283 775,82	283 775,82	П2
69	Комплект автоматики	1	шт	2 974,14	2 974,14	П3
70	Комплект автоматики	1	шт	270 646,46	270 646,46	П4
71	Комплект автоматики	1	шт	270 646,46	270 646,46	П5
72	Комплект автоматики	1	шт	270 646,46	270 646,46	П6
73	Комплект автоматики	1	шт	320 823,96	320 823,96	П7В5
74	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф133-А3Н00160-Д1-М	4	шт	57 185,71	228 742,85	В1,В2,В3,В4

Итого 109

16 294 409,46

:

Сумма НДС:

2 715 734,88

Всего к оплате:

16 294 409,46

Всего наименований 74, на сумму 16 294 409,46 руб.

Шестнадцать миллионов двести девяносто четыре тысячи четыреста девять рублей 46 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: Максимальный: 63 календарных дней (отгрузка одним этапом к сроку, равному максимальному в счете)

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер

Стукалов Даниил Дмитриевич

Объект: Цех №8, расположенный по адресу Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, 4. Капитальный ремонт Вх.№ 905-ЧХВ-23 от